
niedziela, 12.10.2025

Ogłoszenia Parafialne - 28. Niedziela Zwykła

Dziś przeżywamy uroczystości odpustowe naszej parafii. Sumie odpustowej w Brzezinie o godz. 13.00 przewodniczył będzie ks. Adam

Czternastek. Z tego też względu nabożeństwo różańcowe dziś w Brzezinie o godz. 17.00.  W pozostałe dni nabożeństwa różańcowe w

tygodniu, w dzień Mszy, o godz. 17.30, przed Mszą. W dzień, gdy nie ma Mszy, gromadzimy się na wspólną modlitwę o godz. 18.00. W

niedziele natomiast nabożeństwo różańcowe z wystawieniem Najśw. Sakramentu w Brzezinie po Mszy o 12.00, w Zielęcicach o 16.00

i w Lipkach o 17.00.  W dzisiejszą niedzielę kolejny raz w naszym kraju obchodzimy Dzień Papieski. Po Mszy świętej do puszek można

swoimi ofiarami wesprzeć Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia” , z których środków między innymi fundowane są stypendia dla

uzdolnionej, a pochodzącej z ubogich rodzin młodzieży. Jutro przypada 13. dzień miesiąca i ostatnie w tym roku nabożeństwo

fatimskie. Zapraszamy w tym miesiącu do Brzeziny: Msza o 18.00 i po niej nabożeństwo fatimskie z procesją .  W czwartek w naszej

archidiecezji obchodzimy uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, głównej patronki naszej Archidiecezji. Msza święta w Lipkach o godz. 18.00.

Krąg biblijny w piątek o 18.45 w salce na plebanii.  W sobotę wyruszamy na pieszą pielgrzymkę do Trzebnicy. Przypominam

zapisanym: autobus zabiera nas rano o 5.00, z Lipek, potem z Brzeziny i zawozi do katedry a po zakończonej Mszy przywiezie nas z

powrotem do domu.  Za tydzień w Lipkach obchodzić będziemy uroczystość rocznicy poświęcenia kościoła. Uroczysta Msza w Lipkach

w przyszłą niedzielę o godz. 10.30.   31 października Bal Wszystkich Świętych dla dzieci. Rozpoczniemy Mszą Świętą w Lipkach o

17.00, po której nastąpi radosne przejście dzieci, przebranych za postaci świętych na salę w Domu Ludowym, gdzie odbędzie się

zabawa dla dzieci do godz. 21.00. W celu organizacji prosimy rodziców o zapisy dzieci i o wpłatę 15 zł. Zapisy u Pani Marty

Filipowskiej i w zakrystii.  Już niedługo rozpoczniemy modlitwy za zmarłych. Przy wyjściu z kościoła wystawione są kartki

wypominkowe, na których możemy wypisać imiona naszych zmarłych, których pragniemy polecać miłosierdziu Bożemu we wspólnej

modlitwie. Wypełnione kartki można składać na tacę bądź przynieść do zakrystii. Na kartkach wypominkowych, w miejscu ulic proszę

wpisać datę, kiedy chcemy, by za naszych zmarłych zostały odprawione modlitwy i Msze wypominkowe (16.30 – różaniec i 17.00 -

Msza):

Zielęcice: wtorek: 4 i 11 listopada;

Brzezina: środa 5 listopada, sobota 8 i 15 listopada;

Lipki: czwartek 6 listopada, piątek 7 i 14 listopada.   Zostało jeszcze tylko kilka miejsc na pielgrzymkę autokarową, w przyszłym roku,

w lipcu, do Lourdes.
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